
ル・グランレポート
LE GRAND GARDEN KANNAMI Vol.172   令和8 年 1月1日発行

施設でのご様子をＳＮＳに投稿して

おります。QRコードを読み込んで

ご覧ください。 インスタグラムはこちらから面会のご予約はこちらから ブログはこちらから

謹賀新年
昨年は格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。

本年も職員一同、皆様にご満足いただけるサービスを

心掛ける所存でございます。

何卒、昨年同様のご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。

皆様の御健康とご多幸を心よりお祈り致します。

本年もどうぞ宜しくお願い致します。

令和8年１月１日

冬至～足湯～

柚子を浮かべたお湯で温まりました

干し柿づくり
懐かしの味干し柿を作りました

長泉町の特産品

四ツ溝柿を使いました

ホールの窓から

見える場所に吊るして

毎日楽しみに

眺めています

へたを残して

器用に

皮をむきました

上手に

出来ました

冬至の昼食はちらし寿司と

かぼちゃのいとこ煮です

職員の自宅の庭で採れた柚子を浮かべて

足湯を行いました

足元からぽっかぽかになり

皆さん夜はぐっすりと

休まれたそうです



ご覧ください。 インスタグラムはこちらから面会のご予約はこちらから

1月の

行事予定

ブログはこちらから

新春！絵馬に願いを

ホッと一息♪おとそ気分で甘酒をどうぞ

新年あったかおしるこ会

極楽 足湯サロン

1月のお誕生日会

喫茶ＴＡＫＡＹＵＫＩ

シルバーズ（ボランティアの皆様による歌）

おやつレク～ドーナツ～

みんな大好きミスドのおやつです

訪問パン屋さん

ささいろべーカーリーさんの

ふわふわパンの販売です

喫茶TAKAYUKI

挽きたての豆で淹れた

喫茶店の味です

ある日のレクリエーション

毎日午後2時からは

レクリエーションの時間です

サンタクロースに扮した

マスターからの

美味しいクリスマスプレゼントです

「どれにしようかな～？」

悩むのも楽しい時間です

甘ーいドーナツ 美味しい♡ホッと幸せな時間を過ごしました

集中

GOOD！

クリームパンに

しました
美味しそうなパンがたくさん並びました

大
き
な
ド
ー
ナ
ツ

美
味
し
そ
う
で
し
ょ

日曜日は

カラオケです

おにぎり

神経衰弱に

挑戦中

私の

十八番は

「おぼろ月夜」よ

マスター＾

いつもありがとう


